

**Blue Sky ApS**  
Fjordtoften 9, 5600 Faaborg

**CVR-nr. 25 79 43 03**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blue Sky ApS  
Fjordtoften 9  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25 79 43 03  
Stiftet: 13. december 2000  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
18. regnskabsår

**Direktion**

Claus Koch Jensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i 2018 bestået i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49.515 kr. mod 72.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.362 kr. mod 130.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.515</b>	<b>72.925</b>
Andre finansielle indtægter	13.487	77.778
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.013</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.002</b>	<b>147.690</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-89.364</u>	<u>-16.751</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.362</u></b>	<b><u>130.939</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	27.539
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.362</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.362</u></b>	<b><u>130.939</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre tilgodehavender	166.737	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.737	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>166.737</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	183.750	479.569
Tilgodehavender i alt	183.750	479.569
Likvide beholdninger	302.615	69.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>486.365</b>	<b>548.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>653.102</b>	<b>548.851</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	346.076	372.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>471.076</b>	<b>497.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	28.000
Selskabsskat	87.364	12.751
Anden gæld	87.162	5.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.026	51.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>182.026</b>	<b>51.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>653.102</b>	<b>548.851</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	372.438	497.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.362	-26.362
	<u>125.000</u>	<u>346.076</u>	<u>471.076</u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>89.364</u>	<u>16.751</u>
	<b><u>89.364</u></b>	<b><u>16.751</u></b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>166.737</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>166.737</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>166.737</u></b>	<b><u>0</u></b>